
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА                                                

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение                                             

«Детский сад № 195»                                                                                                         

Ленинского района г. Саратова 

                             410040, г. Саратов,  Деловой проезд, здание 5, тел 66-61-76 

 

ПРИКАЗ № 139 

30 августа 2024 г                                                                                             

 

«О создании бракеражной комиссии на 2024- 2025 учебный год» 

 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в МДОУ «Детский сад № 195» 

Ленинского района г. Саратова,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать бракеражную комиссию в составе 

Председатель: заведующий Мордовина Н.В. 

Члены комиссии: старший воспитатель – Шумашева Н.Б 

                               Логопед – Зайцева М.Э 

                               воспитатель - Ильина Н.Б 

                               представитель родительского комитета- Резвова О.В 

                                

2.Ежеквартально предоставлять заведующему отчет о результатах проведенной 

работы. 

3. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной 

комиссии МДОУ «Детский сад № 195» Ленинского района г. Саратова  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Заведующий МДОУ «Детский сад № 195» ______________Н.В Мордовина 

 

 
 

С приказом ознакомлены: 

______________________ Шумашева Н.Б         

______________________ Зайцева М.Э 

______________________ Резвова О.В 

______________________Ильина Н.Б 


		2024-12-04T10:08:27+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 195"ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА




